
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2015

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
8.095.0004830101 420.000 3.134.000 2.589.000 4.196.000 15.845.000 2.589.000 18.434.000

2.589.000 4.196.000 15.845.000 2.589.000 18.434.000420.0008.095.000 3.134.000Total Prog. 1
1.865.0004830116 68.000 398.000 200.000 2.331.000 200.000 2.531.000

200.000 2.331.000 200.000 2.531.00068.0001.865.000 398.000Total Prog. 16
49.0004830117 95.000 641.000 600.000 785.000 600.000 1.385.000

600.000 785.000 600.000 1.385.00095.00049.000 641.000Total Prog. 17
1.875.0004830118 92.000 344.000 380.000 2.311.000 380.000 2.691.000

380.000 2.311.000 380.000 2.691.00092.0001.875.000 344.000Total Prog. 18
9.160.0004830119 130.000 548.000 250.000 9.838.000 250.000 10.088.000

48.0004830219 100.000 250.000 300.000 398.000 300.000 698.000
550.000 10.236.000 550.000 10.786.000230.0009.208.000 798.000Total Prog. 19

1.435.0004830120 202.000 300.000 150.000 3.000.000 4.937.000 150.000 5.087.000
150.000 3.000.000 4.937.000 150.000 5.087.000202.0001.435.000 300.000Total Prog. 20

13.500.0004830121 150.000 1.610.000 150.000 15.260.000 150.000 15.410.000
150.000 15.260.000 150.000 15.410.000150.00013.500.000 1.610.000Total Prog. 21

899.0004830122 69.000 369.000 100.000 1.337.000 100.000 1.437.000
100.000 1.337.000 100.000 1.437.00069.000899.000 369.000Total Prog. 22

1.200.0004830123 100.000 365.000 150.000 1.000.000 2.665.000 150.000 2.815.000
150.000 1.000.000 2.665.000 150.000 2.815.000100.0001.200.000 365.000Total Prog. 23

4830124 130.000 450.000 100.000 580.000 100.000 680.000
100.000 580.000 100.000 680.000130.000 450.000Total Prog. 24

61.256.0004.969.00056.287.0008.196.0004.969.0008.409.0001.556.00038.126.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2015

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
4830116 5.000 10.000 15.000 15.000

15.000 15.0005.000 10.000Total Prog. 16
4830122 1.000 1.000 1.000

1.000 1.0001.000Total Prog. 22
4830123 72.000 45.000 6.000 27.000 144.000 6.000 150.000

6.000 27.000 144.000 6.000 150.00072.000 45.000Total Prog. 23
166.0006.000160.00027.0006.00056.00077.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
8.095.0004830101 420.000 3.134.000 2.589.000 4.196.000 15.845.000 2.589.000 18.434.000

2.589.000 4.196.000 15.845.000 2.589.000 18.434.000420.0008.095.000 3.134.000Total Prog. 1
1.865.0004830116 73.000 408.000 200.000 2.346.000 200.000 2.546.000

200.000 2.346.000 200.000 2.546.00073.0001.865.000 408.000Total Prog. 16
49.0004830117 95.000 641.000 600.000 785.000 600.000 1.385.000

600.000 785.000 600.000 1.385.00095.00049.000 641.000Total Prog. 17
1.875.0004830118 92.000 344.000 380.000 2.311.000 380.000 2.691.000

380.000 2.311.000 380.000 2.691.00092.0001.875.000 344.000Total Prog. 18
9.160.0004830119 130.000 548.000 250.000 9.838.000 250.000 10.088.000

48.0004830219 100.000 250.000 300.000 398.000 300.000 698.000
550.000 10.236.000 550.000 10.786.000230.0009.208.000 798.000Total Prog. 19

1.435.0004830120 202.000 300.000 150.000 3.000.000 4.937.000 150.000 5.087.000
150.000 3.000.000 4.937.000 150.000 5.087.000202.0001.435.000 300.000Total Prog. 20

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
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COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
13.500.0004830121 150.000 1.610.000 150.000 15.260.000 150.000 15.410.000

150.000 15.260.000 150.000 15.410.000150.00013.500.000 1.610.000Total Prog. 21
899.0004830122 69.000 370.000 100.000 1.338.000 100.000 1.438.000

100.000 1.338.000 100.000 1.438.00069.000899.000 370.000Total Prog. 22
1.200.0004830123 172.000 410.000 156.000 1.027.000 2.809.000 156.000 2.965.000

156.000 1.027.000 2.809.000 156.000 2.965.000172.0001.200.000 410.000Total Prog. 23
4830124 130.000 450.000 100.000 580.000 100.000 680.000

100.000 580.000 100.000 680.000130.000 450.000Total Prog. 24
61.422.0004.975.00056.447.0008.223.0004.975.0008.465.0001.633.00038.126.000


